Протокол № 011-2016
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                     «01» апреля 2016 г.

Время проведения: с 12 часов 00 минут до 12 часов 30 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Баликоев Валерий Урусбиевич

6. Симоненко Александр Семенович
7. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Ассоциации Шилина Марина Владимировна.

Ведущий юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Яковлева Юлия Олеговна.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. Об изменении перечня видов работ, на которые предоставляется свидетельство о допуске к определенным видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:
1. Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации Ведущего юрисконсульта экспертного отдела Правового управления Яковлеву Юлию Олеговну.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации              Шилину М.В. о поступивших заявлениях об изменении перечня видов работ, на осуществление которых предоставлены Свидетельства о допуске Ассоциации.

Постановили:
2.1  На основании заявлений, Устава Ассоциации, Положения о членстве Ассоциации, Актов документарной проверки внести изменения в действующие Свидетельства о допуске к осуществлению видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, дополнив Свидетельства видами работ в соответствии с Приложением 1 к настоящему Протоколу.
2.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. подготовить и подписать  Свидетельства о  допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии                   с принятым на настоящем заседании решении.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _______________________________ /Дроздов В.В./

Ассоциации
Секретарь заседания Правления
Ассоциации                           ___________________________  / Яковлева Ю.О./
Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                                                               к протоколу Правления

Саморегулируемой организации

Ассоциация строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

от «01» апреля 2016 г. № 011-2016

	№ п/п
	Название компании
	Номер  Свидетельства о допуске
	Номер вида работ
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и  технически сложных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии

	1.
	ООО «ДИАЛОГ»
	№015.10-2009-5056008113-С-039
	12.
	Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)

	12.8.
	Антисептирование деревянных конструкций
	Есть
	 Нет

	2.
	ООО «ЛИНИЯ»
	№016.08-2009-5056000594-С-039
	23.
	Монтажные работы

	23.3.
	Монтаж оборудования тепловых электростанций
	Есть
	Нет

	23.4.
	Монтаж оборудования котельных
	Есть
	Нет

	23.6.
	Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации
	Есть
	Нет

	24.
	Пусконаладочные работы

	24.3.
	Пусконаладочные работы синхронных генераторов и систем возбуждения
	Есть
	Нет

	24.4.
	Пусконаладочные работы силовых и измерительных трансформаторов
	Есть
	Нет

	24.5.
	Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов
	Есть
	Нет

	24.6.
	Пусконаладочные работы устройств релейной защиты
	Есть
	Нет

	24.7.
	Пусконаладочные работы автоматики в электроснабжении
	Есть
	Нет

	24.8.
	Пусконаладочные работы систем напряжения и оперативного тока
	Есть
	Нет

	24.9.
	Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов
	Есть
	Нет

	24.10.
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	Есть
	Нет

	24.11.
	Пусконаладочные работы автономной наладки систем
	Есть
	Нет

	24.12.
	Пусконаладочные работы комплексной наладки систем
	Есть
	Нет

	24.13.
	Пусконаладочные работы средств телемеханики
	Есть
	Нет

	24.14.
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	Есть
	Нет

	24.26.
	Пусконаладочные работы общекотельных систем и инженерных коммуникаций
	Есть
	Нет